
 
令和 6 年 4 ⽉ 

ゴールデンウィーク休業のご案内 
お客様各位 

拝啓、時下益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、誠に勝⼿ではございますが下記のとおり GW 休業をさせていただきたく 
存じますので御了承くださいます様お願い申し上げます。 
つきましては、メーカー等の GW 休業、運送便の混雑・遅滞等が予想され ますので、 
お早めにご⽤命下さいます様お願い申し上げます。          

 敬具 
 記 

  
 

5/7(⽕)より、通常営業いたします。 
 

株式会社フジ包装 

  4/26(⾦） 4/27（⼟） 4/28（⽇） 4/29（⽉） 4/30(⽕） 

  通常営業 休業 休業 休業 通常営業 
       

5/1（⽔） 5/2（⽊） 5/3（⾦） 5/4（⼟） 5/5（⽇） 5/6（⽉） 
5/7（⽕）

〜 

通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 通常営業 


